
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CURVELANDIA - MT 

Rua Primavera N: 2795 – Centro - Fone/fax: (0**65) 3273-1205, CEP.:78.237-000  
Curvelândia – MT 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 004/2014 

 

Dispõe sobre aprovação 

Relatório Anual de Gestão  

2012/2013 

 

O Conselho Municipal de Saúde do Município de Curvelândia 

(CMSC) no uso de suas atribuições com base nas deliberações da Reunião 

Ordinária do dia 12 de abril de 2013 ATA Nº 016 resolve: 

 

Art. 1º Aprovar o Relatório Anual de Gestão 2012/2013. 

 

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Curvelândia – MT, 22 de julho de 2014. 

 

 

 

 

 

Elisangela Pereira dos Santos 

Presidente do CMS Curvelândia 


